(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(七) 其他

□适用 √不适用

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

 33 / 163

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

√适用 □不适用

单位： 元币种： 人民币

公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）

担保方

担保方

与上市

公司的

关系

被担保

方
担保金额

担保发

生日期

(协议签

署日)

担保

起始日

担保

到期日
担保类型

主债务

情况

担保物

（如有）

担保是

否已经

履行完

毕

担保是

否逾期

担保逾期

金额

反担保

情况

是否为

关联方

担保

关联

关系

报告期内担保发生额合计（不包括对子公司的担保）

报告期末担保余额合计（A）（不包括对子公司的担保）

公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计 115,000,000

报告期末对子公司担保余额合计（B） 115,000,000

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 115,000,000

担保总额占公司净资产的比例(%) 9.67

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C）

直接或间接为资产负债率超过70%的被担保对象提供的债务担保

金额（D）

担保总额超过净资产50%部分的金额（E）

上述三项担保金额合计（C+D+E）

未到期担保可能承担连带清偿责任说明

担保情况说明
公司担保均为公司为子公司向金融机构申请综合授信额度提供的担保,公司及各子公司

均无对外担保逾期发生。

 34 / 163

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

√适用 □不适用

公司于 2021 年 1 月 12 日召开第四届董事会第四次会议，会议审议通过了《关于出售全资子

公司股权的议案》，同意以人民币 5,100 万元向非关联方转让公司所持嘉裕工业 100%股权，同时

约定其代嘉裕工业向公司偿还 960 万元欠款。截至本公告日，公司已收到全部股权转让款及代偿

款，完成股权工商变更登记手续，本次出售子公司股权事项已全部完成。具体内容详见公司在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《浙江正裕工业股份有限公司关于出售全资子公司

股权的公告》（公告编号：2021-005）、《浙江正裕工业股份有限公司关于出售全资子公司股权

完成的公告》（公告编号：2021-007）。

 35 / 163

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 222,476,511 100.00   21,210 21,210 222,497,721 100.00

1、人民币普通股 222,476,511 100.00   21,210 21,210 222,497,721 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 222,476,511 100.00   21,210 21,210 222,497,721 100.00

 36 / 163

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江正裕工业股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（证监许可[2019]2308 号）核准，公司向社会公开发行可转换公司债券 290 万张，每

张面值为人民币 100 元，按面值发行，发行总额为人民币 2.9 亿元，期限 6年。根据相关法律法

规的规定及《浙江正裕工业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，“正裕转债”

自 2020 年 7 月 7 日起可转换为公司股份。截至 2021 年 6月 30 日，累计共有 140,069,000.00 元

“正裕转债”已转换成公司股票，累计转股数 13,691,196 股，占可转债转股前公司已发行股份总

额的 6.5569%。具体内容详见公司于 2021 年 7 月 2日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《浙江正裕工业股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告》（公告编号：2021-042）。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、股东情况